Зачислить в______кл. с «____»_______________20____г.

Директор школы _______________ С.С. Князева

Регистрационный номер заявления________
Дата приема заявления__________________
                                                                                                      Директору МБОУ «СОШ №8
                                                                                                      имени А.В. Грязнова» ИГОСК
                                                                                                      С.С. Князевой
                                                                                                      __________________________

                                                                                                         (фио родителя/ законного

                                                                                                    ___________________________

                                                                                                           представителя)

                                                                                                   проживающего по адресу:

                                                                                                   ____________________________

                                                                                                   ____________________________

                                                                                                   Конт.тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)________________________________________

                                                                              фамилия, имя, отчество полностью

_____________________________________________________________________________

Дата рождения:____________________________

Место рождения:______________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка: серия___________№___________________________

выдано______________________________________________________________________

«_______»__________________20____г.

в_________ класс МБОУ «СОШ №8 имени А.В. Грязнова» ИГОСК

для обучения на уровне_________________________________________________________

                                         (начального общего, основного общего, среднего общего)

в форме______________________________________________________________________

               (очная, семейная, обучение на дому, экстернат)

на _____________________________________________________________языке обучения

                                               (указать язык обучения)

в том числе  родной язык_______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка:_________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________

                                        (фамилия, имя. отчество полностью)

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» №273-ФЗ ознакомлен (ознакомлена) с Уставом, с лицензией на
осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности обучающихся_____________
                                                     подпись

Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации___________
                                                                                                                                                                         подпись
Дата подачи заявления:____________________

Подпись заявителя___________/____________________________/

                                                        ФИО

К заявлению прилагаю следующие документы:_____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________